correrão pelo crédito orçamentário previsto à conta contábil 6.2.2.1.1.33.90.39.022 - Serviço de Água e
Esgoto. Disponível no Centro de Custos 03.02.01.001 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa-
Financeira.

11.2. Parágrafo único. Foi emitida, em 02/01/2025, a nota de empenho 2025NE22, do tipo
estimativo, no valor de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).

12. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E EFICÁCIA 
12.1. O contrato terá vigência por prazo indeterminado, conforme Artigo 109 da Lei nº
14.133/2021.
12.2. Parágrafo único. Como condição de sua eficácia, o presente contrato e seus aditamentos